O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Poupança e Investimento do Estado do 

Piauí – SICREDI PIAUÍ, com sede à Rua São Pedro, 1465 - Centro, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.128.973/0001-

07, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Cooperativa, convoca seus ASSOCIADOS, que 

nesta data somam 2849 (dois mil oitocentos e quarenta e nove), em pleno gozo de seus direitos sociais, para se 

reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se de forma digital, no dia 07 de abril de 2022, às 15 horas, 

com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 16 horas, com a presença de